Uni Gunkan

Ikura Gunkan

Spicy Gunkan

Tobiko Gunkan

Hamachi

Unagi

Tamago
Sashimi Mix
Nigiri Mix
Chirashi

Kappa
Avocat
Oshinko
Kampyo
Hiyashi
Shiitake
Spicy Tofu
Ume Shiso

Hosomaki Mix

Cal Sésame
Cal Veggie
Traditionale
Hamachi Negi
Cal Tobiko

282 VICTORIA, MONTRERAL
QC, CANADA H=Z EN4
(514) 481-1958

2| miyamoto

JAPANESE FOOD
AND GIFTWARE

NIGIRIZUSHI

oursin

sea urchin

caviar de saumon
salmon caviar
saumon ou thon epice
spicy salmon or tuna
caviar poisson volante
flying fish roe
quee jaune
yellowtail
smoked

eel

omelet sucre
sweet omelet

anguille fume

48 mc/pc
24 mc/pc

24 mc/pc

concombre
cucumber
avocat

avocado

radis marine
pickled radish
courge

squash

salade d'algues
seaweed salad
champignon
mushroom

notre mélange épicé
maison avec tofu
pate umeboshi
feuilles de shiso

60 mc/pc

goberge concombre avocat
sesame

avocat concombre epinard
kaiware

goberge omelet concombre
avocat

quee jaune avocat -
yallowtail avocado
goberge concombre avocat
tobiko

$

$

$

ch/ea

3.70

3.04

3.04

3.04

3.04

2.83

1.52

$ 43.48

$ 45.00

$ 26.09

HOSOMAKI

$

$

$

par 6
3.48
3.48
3.48
3.48
3.48
3.48
3.48

3.48

$ 38.25

MAKIZUSHI

$

par 5
6.52
6.52
6.52
6.52

7.18

Ebi

Maguro
Sake Nigiri
Shime Saba
Izumidai
Thon Blanc
Inarizushi
Sashimi Mix
Nigiri Mix
Chirashi

Sake

Tekka

Spicy Salmon
Spicy Tuna
Saumon Fumé
Hamachi

Ebi Tenkasu
Tamago

Hosomaki Mix

Philadelphie
Futo Spécial
Spicy Tuna
Futo Unagi
Spicy Sake

crevette

shrimp

thon rouge

red tuna

saumon

salmon
magereau marine
seasoned mackerel
poisson blanc
white fish

thon blanc

white tuna
pochette de tofu
tofu pouch

8 mc/pc
4 mc/pc

12 mc/pc

saumon
salmon

thon rouge

red tuna

notre mélange épicé
maison avec saumon
notre mélange épicé
maison avec thon
saumon fume
smoked salmon
quee jaune
yellowtail

crevettes et tempura
shrimps and tempura
omelet sucre

sweet omelet

120 mc/pc

saumon fume créeme a la
fromage concombre
saumon fume avocat
concombre

notre mélange épicé
maison avec thon
anguille fume concombre
carotte

notre mélange épicé
maison avec saumon

$

$

ch/ea
2.17
2.17
1.96
1.96
1.96
1.96
1.52
7.83
7.83

14.35

par 6
4.30
4.30
4.30
4.30
4.30
4.30
4.30
4.30

74.50

par 5
7.18
7.18
7.60
7.18

7.18




DRAGON EYE
DYNAMITE
Makizushi Mix

TRIO 09
TRIO 28

Soupe Miso
Yakitori
Agedashi Tofu
Onigiri

Tartar Mix

rouleau artisanal avec
tempura de crevettes
rouleau artisan au thon
epice - spicy tuna

36 mc/pc

$ 7.60

$ 7.60

$ 47.50

Supreme
Cal Ebi
Makizushi Mix

SUSHI TRIOS

Nigirizushis, Makizushi et
Hosomakis
Nigirizushis, Makizushi et
Hosomakis

PLUS

soupe au pate miso -
miso soup

brochettes de poulet au
teriyaki avec riz

tofu mijoté a la sauce
jaonaise savoureuse
thon saumon shiitake
konbu edamame ume
spicy mix tuna hamachi
or salmon

chl/ea
$ 10.95

$ 34.78

(S

$ 2.83
$ 5.22
$ 5.22
$ 217

$ 12.95

TRIO 14
TRIO 42

thon saumon poisson
blanc feuille de soya
crevettes, tempura
concombre tobiko

12 mc/pc

Nigirizushis, Makizushi et
Hosomakis
Nigirizushis, Makizushi et
Hosomakis

- Salade)

S - Miyamoto
S- Californienne
S- Wakame

Salade au Nouilles

Cheesecake

avec notre vinaigrette
maison Miyamoto

avec notre vinaigrette
maison Miyamoto
salade d'algues japonais
seaweed

Noodle et Edamame Salad
gateau fromage au the
vert - green tea

NOTRE VINAIGRETTE MAISON

MIYAMOTO
DRESSING

20M. 3 675 VINAIGRETTE

480 ML

$ 12.50

MIYAMOTO

1.0 LITRE

2 LITRE

$ 7.60

$ 7.60

$ 16.50

ch/ea

$ 17.38

$ 52.17

$ 434

$ 434

$ 250

$ 5.22

$ 4.99

$ 22.00

$ 39.00



